B. || XXIII, 2. etsi] M? *Mog.*: et B₅ (Wt *praef.*) || explorabantur] M₅: expromebantur || tamen] M₅ (*Lov.* 4): et quod B quod ₅ (*al. ap. Dr.*) et tamen Wt *praef.* cf. *de h. l. Otto l. l.* p. 84 sq. || tenendos] T. *Faber*, I. F. *Gr.*: tuendos MB₅. || T. M₅: I. B₅. || 6. ut inde Bas. b. || et ut] Bas. b: et || et ut eum] B₅ plerique: et cum || esse B. || 8. scribere cum Bas. b. || 9. non ex] non B. || sed etiam ex pauci ₅. || 10. et] om. M. || 11. duo, bina] duob; in B. || et bina equestria arma *Prisc.* *de fig. num.* §. 25 p. 1353 P. cf. II. *Keilü ad p.* 414, 12 ed. suae *adv.* || et aurea xx pondo M ('*antiqua scriptura*' *Gelenius*) Bas. b: om. || XXIII, 5. M₅] *praeente Piglio Gruterus*: in. (*de s* cf. *Dr.*) || 6. Paulus, M. Aemilius] *post Aemilius om. B.* || Brutus] M: om. || A.] Bas. b: l. || 7. M. Bebius (₅: *Lov.* 3?) *Mog.*: e. bebius M Cn. Bebius etc. _s en. baebilis B. || XXV, 2. infensus] M (₅: *Voss.* ?): infestus || 3. ante *Duk.*; cf. *de h. l. Ma* 350 || 5. iniecerunt] M: fecerunt || 7. Aetolos] Achaeos I. F. *Gr.*, at cf. *Schoemanum ant. iur. publ. Gr.* p. 440 n. 12 (*coll. ant. Gr.* II, 105) Ma. || 9. oratio] M₅: ratio B₅. || 10. permissa . Philopoemen] *Bekkerus*: permissa philopo eumenes B permissa sunt . Philopoemen Bas. b permissa Philopoemen sunt . _s (*e. l. ap. Dr.*) || 11. a] M (*Voss.* ?) om. || cythelum et hic et _{s.} sq. B; similiter corruptum nomen in sqq., quod cytheum (*i. e.* et cytheum et cythium) esse diximus || 12. non paterentur _s (*Lov.* 6) patetur B₅ (*Gaertn.*) || XXVI, 1. mari sub(s. m)itterentur B *ex corr.* _s: summitterentur mari Bpr. || pristeisque Bas. b: tris isque B₅, *al. ap. Dr.* || 2. harum nouarum (tum add. *Ald.*) nauium agilitatem ut M *Aldus* || simul ut] M *Aldus*: simul || cotidie B. || simulacris navalis pugnae] M: simul Achaeis (acheis B) nauibus pugnam || 3. vel usu] M *Aldus*: uel || 4sq. ignarus . navis erat] M Bas. a cf. *Kr.*: om. B₅ plerique (*de rell. cf. Dr.*) || 5. annis octoginta antequam eratre M. || Nicaeam] M Bas. a. || ab] B₅: a M₅. || 6. fama motus] famousus

B. || fuerat] M: lac. rel. om. B; desv. Dr. || aegeo B. || iam] eam M. || 7. tum] eum M. || *Tiso* Bas. b: Piso || 9. fuderunt] sic etiam M ut vid. cf. Dr. || philopo eumenes B. || speculatoria] M: piscatoria || fuit MB₅ pauci || est _s duo cf. I. F. *Gr.*: sit || XXVII, 1. quum prosperare elatus *Aldus*: quum prospere latus M om. B₅ || spem] om. M. || etiam] om. _s iam _s. || a mari periculi fore] M: mari periculi (*ex periculi corr.* B) timens B₅ (*al. ap. Dr.*): de toto h. l. egit Otto l. l. p. 85 sq. at e. Wi 31, 182 sq. || 2. et] om. B. || obpositis ci. Dr. || Pleias] B₅: 6, _s et hic et _{s.} 6: plebeias B₅ (*Ox. N.*); al. v. ap. Dr. ibique *vv. dd. cii.* || castra] *edd. vett.*: om. || 3. et pauci] _s? *Ascensius*: pauci MB₅. || erant haberent Bb habere M. || arundine] M₅: harundinibus B arundinibus _s duo || praebet] (_s: *Lor.* 2?) Bas. a: praebent || et exissent _s (*Gaertn.*) exressent _s plerique exisset B cf. Wt. || 4. hostis] B: hostium M (_{s?}) hosti _s (*Duk.*) || Philopoemen] ex M §. 9 et sqq. *suepius affertur*: philopo emenes et in sqq. vel sic vel philopoemenes B. || 8. ex tam] *Bekkerus*: tamen ex tam M tam B tamen _s tam ex Ma. || 9. Megalopolitanum I. F. *Gr.* || 11. Tegeam] Bas. b: tegelam (B) aut telegam etc. || epirotarum acarnanum B₅. || 12. et suorum a] *Ascensius*: essent testes suorum et a B₅ essent et suorum a Otto l. l. p. 71 sq. obloq. Wt. || pu sq. spat. vac. B. || conteritti (essent) Otto l. l. || 13. Caryas] *Vasconianus*: carias B₅ (*al. ap. Dr.*) || Gytheum] om. B. || est] M₅: om. B₅. || (castra)] *scripsi* (*communicavi cum W.*, qui in eadem ac me sese incidisse et hic et lib. XXXVIII, 52, 1 et XXXX, 46, 3 mihi rescriptit): castra || Barbosthenem] *Ascensius*: barbosthenes B *edd. vett.*; *al. ap. Dr.* || processit] B₅ fere omnes: posuit _s (*Hart.*) promovit eg. || 15. optinebant B. || maxima] I. *Perizonius*: maxime a || militibus] equitibus B. || 16. inopinantem M inopinatum *ci. Dr.* om. _s (*Hart.*) || XXVIII, 1. ad id maxime animum] M: ad id maxime se _s (*Lov.* 6) se ad id maxime B *rell.* || 2. et] om. B₅ (*Voss.*); *al. ap. Dr.* || iis]

his B. || 3. posse] *ed. Camp.*: hos se. *al. ap. Dr.* || manum B. || deos] *edd.* B₅ hostes s. || directa B. || incogni- eg.: ac deos || 15. ne] *om. B.* || XXXII, tum B₅. || 6. agminis esset] agminis 1. inde] M: *om.* || 2. et 8. phoas B. || foret (*M?*) Bas. b. || 7. iis B. || 8. et redibat] *libri*, quod servaci inter- cum s. duo tum B₅ (*Lov. 2*) || 9. col- punctione per totum h. l. mutata: re- leetam MB: coniectam s. plerique (*al. dierat* eg. || inde q. menippum B *ap. Dr.*) || 10. utrinque M: utrique inde menippum quem M. || 4. ele- B₅ uterque s. || in] *om. s.* (*Lov. 6*) *del.* phantos accitos] *revocari ex M (idem Duk.* || XXVIII, 1. Telemnastus] prob. Ma.): elephantes s. elephantes Valesius v. *Pol.* xxviii, 3; xxxii, 15: letemnastus B; s. *ap. Dr.* || 2. erant] *om. B.* || 3. tyramni] *om. B.* || effusi B₅ plerique || 5. et in] in B₅ pauci || 7. ea] M: *om.* || in] *edd. vett.*: M: ad B₅ ac s. || uti] B: ut || possit] M: posset B₅ possent s. || 6. abscissa- sa s. || res] spes *Duk.*, in quod et ipse ante hos viginti annos incidi; nec hodie improbo || 7. et propter M₅ pauci || vetustam societatem] M: quam] Bas. a: nequaquam || 8. et ex] M *Mog.*: ex || et ex] B Bas. b: amicitiam amiciciam B) || 8. est in- ex s. et s. *Mog.* || 9. progredi] M: procedere || ut intercluderent iter] || is optimum *Ootto fort. recte* || 12. M: intercluderentur B₅ (*Voss.*) ut meritorum B. || XXXIII, 6. per- mitti e gracie edimicatueros (edi- mieture corr.) B. || 7. thoans B. || 8. disceptandumque] B *edd. vett.*: dis- ceptatumque s. plerique || 9. (eorum) Vossius l. l. || 10. aliud] M *Spiricus. teste Gelenio:* primo aliud (aliud B pr.) B₅ prius aliud *ci. Wt.* num pri- mo *ex genetive ad viri pertinente, re- luti primarii, ortum est?* || 11. tan- tusque] tantus B. || XXXIII, 1. inde ut quaeque] Aetoli ne quae- que *Heus.* || ut * . quaeque *W(i207)* ut quieti *T. Faber* || ut quaeque de Antiocho * *] (*fort. add. fama allata erat, Aetoli excipiebant, et ne*) Ma. || nihil] *om. B.* || moturi *Ascensius*, I. *Perizonius* || 3. novari *ex 'vet. lib. Signius. Ma.* || 4. consilium rei spe quoque Ma. || immodicum *Kochius l. l. II, 14: uno die libri inde Seyffer- tuis ann. ph. 83, 826* || 6. erat alia spes] M: alia erat B alia erat spes etc. s. || 7. veste * * *W(t praef.* || in] *add. Ma.* || adieerunt] aut adduxerunt Ma.: adierunt MB₅ adire iubent Bas. a. || 8. aetolios B. || et pro se M. || 10. ex] M: *om.* || 12. doni' B. || XXXV, 1. turannus B. || erat] *om. B.* || 2. rei apparebat apud *Heus.* || 3. fatigaret M. || rebellaret M. || 4. iis] his s. duo, *Crer. eoneilio B5 Gaertn.*) || 5. movisset] M₅: mouis- set & B monuisset s. (*I.F.Gr.*) || 7. iam transisse in Europam] M: in Euro- pam transisse || viris [navibus] vel